Edição nº 143/2021 Recife - PE, quarta-feira, 4 de agosto de 2021

80

SECRETARIA JUDICIÁRIA

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos
termos da Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo
do Estado de Pernambuco,  AVISA  da ocorrência de permuta no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior, conforme  SEI n.º
00025390-90.2021.8.17.8017 ,  na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

PETROLINA
Área de Abrangência: Afrânio, Cabrobó, Cedro, Dormentes, Lagoa Grande, Orocó e Santa Maria da Boa Vista.

DATA SEDE MAGISTRADO
10/10 /2021 Petrolina Sidney Alves Daniel

"Vara de Violência Domestica e
Familiar contra a Mulher de Petrolina"

< e-mail:   vmulher.petrolina@tjpe.jus.br  >
16/1 0/2021 Petrolina Paulo de Tarso Duarte Menezes

"Juizado Especial Criminal da Comarca de Petrolina"
< e-mail: jecrim.petrolina@tjpe.jus.br>

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 03 de agosto de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da ocorrência de substituição no Plantão Judiciário Remoto do 1º Grau - Interior, conforme  e-mail datado de 03/08/2021 ,
na(s) sede(s) abaixo especificada(s):

GARANHUNS
Área de Abrangência: Águas Belas, Angelim, Bom Conselho, Brejão, Caetés,
Calçado, Canhotinho, Capoeiras, Correntes, Iati, Jucati, Jupi, Lagoa do Ouro,

Lajedo, Palmeirina, Paranatama, Saloá, São Bento do Una, São João e Terezinha.
DATA SEDE MAGISTRADO

07 /08/2021 Garanhuns Alyne Dionísio Barbosa Padilha
"1 Vara Criminal de Garanhuns"

<e-mail:   vcrim01.garanhuns@tjpe.jus.br  >

Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 03 de agosto de 2021.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO, NOS
TERMOS DA DELEGAÇÃO CONFERIDA PELA PORTARIA Nº 01/2020-DG, PUBLICADA NO DJe DE 06/02/2020, EXAROU, NA DATA DE
03/08/2021, O(S)  SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

Expediente SEI nº 25184-11.2021.8.17.8017  – Requerente: Exma.  Dra. Michelle Duque de Miranda, Juíza de Direito Substituta do 6º
Juizado Especial Cível e das Relações de Consumo da Capital  – DESPACHO:  “ Considerando a informação acima e com fundamento no